
 3,895,034

 3,091,355

 720,243

 55,293

 353,020

 72,321

 76,556

 270,642

 184,860

 76,076

 79,624

 67,457

 154,763

 203,217

 130,983

 42,375

 57,675

 10,928

 63,311

 61,009

 222,302

 44,639

 144,061

 517,226

 271,964

 14,489

 13,045

 1,444

 4,378,455,716

 3,475,469,384

 809,002,462

 62,140,082

 396,726,702

 81,393,917

 86,099,287

 304,343,107

 208,066,071

 85,597,306

 89,655,828

 75,868,757

 174,226,712

 228,318,253

 147,491,451

 47,665,735

 64,847,635

 12,245,192

 71,109,483

 68,626,530

 249,995,522

 50,065,586

 161,983,766

 581,218,757

 305,544,717

 16,222,858

 14,615,845

 1,607,013

 1,942,265,351

 1,543,504,417

 351,714,961

 28,044,322

 172,405,778

 36,211,672

 38,978,616

 135,948,557

 95,159,201

 38,768,918

 41,266,171

 34,400,658

 77,537,586

 102,721,174

 67,896,501

 22,621,652

 30,032,280

 5,680,349

 31,294,678

 29,813,502

 108,544,380

 22,182,119

 72,281,342

 255,545,096

 136,248,418

 6,967,420

 6,285,119

 682,301

 1,785,547,447

 1,430,233,274

 319,123,404

 26,206,360

 163,326,393

 34,010,330

 36,587,360

 126,162,372

 86,691,045

 36,084,177

 38,211,242

 32,377,200

 73,335,486

 95,250,428

 61,871,934

 20,025,369

 27,772,108

 5,177,091

 29,597,597

 28,433,958

 102,506,675

 20,883,595

 66,599,150

 229,507,909

 119,088,821

 6,717,443

 6,061,482

 655,961

 75,788,341

 32,591,557

 32,591,557

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 26,037,187

 17,159,597

－

－

－

 80,929,563

 80,679,586

－

 1,837,962

 9,079,385

 2,201,342

 2,391,256

 9,786,185

 8,468,156

 2,684,741

 3,054,929

 2,023,458

 4,202,100

 7,470,746

 6,024,567

 2,596,283

 2,260,172

 503,258

 1,697,081

 1,379,544

 6,037,705

 1,298,524

 5,682,192

－

－

 249,977

 223,637

 26,340

 2,436,190,365

 1,931,964,967

 457,287,501

 34,095,760

 224,320,924

 45,182,245

 47,120,671

 168,394,550

 112,906,870

 46,828,388

 48,389,657

 41,468,099

 96,689,126

 125,597,079

 79,594,950

 25,044,083

 34,815,355

 6,564,843

 39,814,805

 38,813,028

 141,451,142

 27,883,467

 89,702,424

 325,673,661

 169,296,299

 9,255,438

 8,330,726

 924,712

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年11月

 本局國民年金業務處。

 　　　應負擔保費，修正條文施行後之報表已另依規定重新計算。
     2.100年7月1日修正生效國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費依被保險人前6個月繳費情形計收，並溯自97年10月1日施行。故本表政府補助應計保險費係指修法前之原計政府
 註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。

 中華民國100年 7月12日

 國民年金被保險人數及應計保險費－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 應　　　　計　　　　保　　　　險　　　　費

 地　區　別 被保險人數  政　府　補　助　（修　法　前　原　計　保　費）
 合　　計 被保險人

 小　　計 中央政府 直 轄 市  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


